D
 5
.9
32
.1
.0
/0
3.

12
263
tYPENSCHLÜSSEL
RP 10121 – 01 X
Benennung
Rückschlagventil, entsperrbar
Einbauraum
10121 = 3-Wege metrisch
Ausführung
01 = Standard, Oberfläche phosphatiert,
  Dichtungen FPM
10 = Oberfläche phosphatiert, Dichtungen NBR,
  mit O-Ring am Steuerkolben
12 = mit Aufsteuer- und Entlastungsbohrung
20 = Oberfläche phosphatiert, Dichtungen NBR,
  mit O-Ring am Steuerkolben,
  Öffnungsdruck 2 bar
Serie
Wird vom Hersteller festgelegt
KENNLINIE
gemessen bei ν = 72 cSt,TÖl = 30 °C
ABMESSuNGEN
EINBAuRAuM
10121
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
RP10121-01X 710006
RP10121-10X 717571
RP10121-12X 3011826
RP10121-20X 3075560
andere Ausführungen auf Anfrage
Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
R10121-01X-01 395236 Stahl, verzinkt G1/2
G1/4 420 bar
R10121-01X-02 395237 Stahl, verzinkt M 22x1,5
M 14x1,5 420 bar
andere Anschlussgehäuse auf Anfrage
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
DICHTSATZ RP10121-XX0...FPM 560835
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Senker MK4 163910
Reibahle MK2 163911
Prüfdorn 169466
Q [l/min]
∆p
 [b
ar
]
6kt SW27
Anziehdrehmoment
25+5 Nm
P
as
st
ie
fe P
as
st
ie
fe
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Telefax.: 0 68 97 /509-598